
سینما  باسابقه  بازیگر  صفوی،  زهره    
و تلویزیون ضمن مرور بخشی از خاطرات و 
تجربیات خود از سال های بازی در فیلم ها و 
سریال ها، اظهار کرد که اگر یکبار دیگر به دنیا 
می آمد، دیگر سراغ بازیگری نمی رفت! زهره 
صفوی در گفت وگو با  »مهر« درباره فعالیت های 
اخیر خود توضیح داد: بعد از حضور در سریال 
»آکتور« که چند روزی در آن ایفای نقش 
داشتم، در سریال دیگری به کارگردانی محمد 
احتشامی در اصفهان حضور داشتم اما در حال 
حاضر نزدیک به ۲۰ روزی می شود که در منزل 
هستم و کاری ندارم. وی با اشاره به اینکه بیشتر از 
سمت سریال های تلویزیونی سفارش کار داشته 
است، گفت: خودم علاقه مند به کار در سینما 
و تئاتر هم هستم و کار هم کرده ام اما بیشتر 
پیشنهادها پیش تر از سمت کارهای تلویزیونی 
بود که تولیدات تلویزیونی هم کمتر شده است. 
در حال حاضر بیشتر از تولیدات شبکه نمایش 
خانگی پیشنهاد دارم و آن ها را قبول می کنم. دو 
سه سالی می شود که سریال تازه ای در تلویزیون 
پیشنهاد نداشته ام. متأسفانه تولیدات نمایشی 
تلویزیون خیلی کم شده و مردم بیشتر برای 
اذان و اخبار سراغ تلویزیون می روند و لابه لای 
آن هم مدام تبلیغات فرش و فروشگاه لوازم 
خانگی می بینند. این بازیگر باسابقه تصریح 
کرد: زمانی پیشنهادهای خوبی برای ایفای 
نقش های خوب داشتیم اما گویی این روزها دیگر 
فیلمنامه نویسی نداریم که بتواند شخصیت هایی 
مانند مادربزرگ و پدربزرگ و حتی خاله و 
عمه را براساس سنت هایی که در خانواده های 
قدیمی داشته ایم، بنویسد. همه بازیگران فیلم ها 
و سریال ها شده اند، دختران و پسران جوان. 

فیلمنامه خوب باید آنقدر محکم باشد که 
مخاطب پای آن بنشیند؛ مانند »پدرسالار«، 
»شور زندگی« و خیلی کارهای دیگر. صفوی 
درباره مواجهه خود با مردم در کوچه و خیابان 
اظهارکرد: همین دیروز در خیابان به سمت 
خانه ام می رفتم. جایی مردم جمع شده بودند، 
یکی از آن ها می گفت خانم صفوی خدا شما 
را حفظ کند که سالیان سال با همین روسری 
که روی سر دارید مهمان خانه های ما بودید. او 
می گفت نمی دانید چقدر ما شما را دوست داریم 
و برایش سوال بود که چرا دیگر بازی نمی کنم. 
من هم پاسخ دادم دیگر کاری نیست که برای آن 
به ما مراجعه بشود، دور، دور دخترها و پسرهای 
جوان است. وی در پاسخ به اینکه مردم او را با 
کدام نقش ها و سریال ها بیشتر به یاد می آورند، 
توضیح داد: سریال هایی مثل »رستگاران« را به 
یاد دارند که در آن نقش خواهر آتیلا پسیانی را 
ایفا می کردم که از آن شازده های خشن بود! 
کارهای زیاد دیگری مثل »جدال با سرنوشت« را 
هم مردم به یاد دارند. خیلی سریال ها و نقش ها را 
مردم به یاد دارند که شاید خودم نامشان را به یاد 
نیاورم. بالاخره بالای ۷۰ سال است که مشغول 

کار در سینما، تئاتر و تلویزیون هستم. 
  حرفه بازیگری خوب نیست

 این بازیگر باسابقه گفت: این روزها وقتی 
مردم ما را می بینند خیلی خوشحال می شوند 
و می خواهند تجدید خاطره کنند. گاهی هم که 
سراغ می گیرند که چه کارهایی انجام می دهم، 
می گویم در شبکه نمایش خانگی نقش هایی 
بازی کرده ام. جالب اینکه برخی افراد بیشتر 
من را از روی صدایم می شناسند! گاهی کسی 
ناگهان از پشت سرم می گوید خانم صفوی سلام! 

وقتی می گویم تو که مرا ندیده بودی، می گوید 
از روی صدای شما شناختم! وی با اشاره به اینکه 
در طول این سال ها کمتر نقش منفی پذیرفته 
است، ادامه داد: غیر از سریال »رستگاران« که 
کاراکتر خشک و خشنی را ایفا می کردم، بیشتر 
نقش هایی که داشته ام معمولا مادرانه و مثبت 
بوده است. به طور خاص خیلی نقش مادران شهدا 
را ایفا کرده ام. از همان مقطع سال های ابتدایی 
بعد از انقلاب، بسیاری از نقش های مادر شهید 
در فیلم ها و سریال ها را من بازی می کردم و این 
نقش ها را هم خیلی دوست داشتم. این بازیگر 
که تجربه بازی مشترک با دخترش زهرا اویسی 
را هم داشته است، درباره حضور فرزندش در 
حرفه بازیگری گفت: او در حال حاضر کار وکالت 
را دنبال می کند و اگر پیشنهاد بازی هم داشته 
باشد، بازیگری را هم همچنان دنبال می کند. 
واقعیت این است که زهرا ۳ سالش بود که او را 
وارد دنیای بازیگری کردیم و فکر می کنم اشتباه 
بود چرا که او هنوز هم بابت این اشتباه از من 
گله مند است! می گوید مادر این چه  کاری بود که 
ما را به سمت آن بردید؟ او بچه بود که در فیلم 
»کیمیا« در کنار مرحوم خسرو شکیبایی بازی 
کرد و بعدها در سنین مختلف نقش های دیگری 
را هم بازی کرد. وی بیان داشت: اگر بخواهید 
حس واقعی ام را به بازیگری بدانید می گویم اگر 
امکانش بود که باردیگر متولد شوم و زندگی کنم، 
هرگز سراغ بازیگری نمی رفتم. پشیمانی بسیار 
زیادی دارم و با وجود تمام خاطراتی که داشته ام 
می گویم این حرفه خوب نیست. من از ورود به 
بازیگری پشیمانم و دخترم هم همین گله را از 
من دارد. خیلی از بازیگران بابت ورود به این 

حرفه، همین حس را دارند.
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دعوت پنج ارکستر چین 
از علی رهبری

 محمد الهیاری مطرح کرد
 لزوم احترام به مجوز ارشاد 

برای کنسرت ها
 مدیرکل دفتر موسیقی وزارت فرهنگ 
و ارشاد اسلامی با اشاره به حواشی به وجود 
آمده برای برخی از کنسرت های موسیقی، 
بر لزوم احترام به مجوزهای صادرشده 
از سوی وزارت ارشاد تأکید کرد. محمد 
الهیاری در پاسخ به پرسش »مهر« مبنی 
بر انتشار برخی حواشی منسوب به نحوه 
برگزاری برخی از کنسرت ها توضیح داد: 
اکثریت علاقه مندانی که جهت اجرای 
زنده گروه هنری مورد نظر خود در سالن ها 
حاضر می شوند، هنرشناس و مبرای از 
حاشیه و حاشیه سازی و معتقد و عامل 
به ضوابط و مقررات قانونی و پرهیز از 
اکثر  مقابل،  در  هستند.  هنجارشکنی 
هنرمندان ارجمند نیز که با اخذ مجوز 
قانونی، تازه ترین تولیدات هنری خود را 
پیش چشم مخاطبانشان در اجراهای 
زنده عرضه می کنند از رفتار حاشیه ای و 
هنجارشکنانه پرهیز می کنند. وی تاکید 
کرد: رعایت حجاب، عفاف و شئونات 
اسلامی از مواردی است که نظارت بر رعایت 
آن، در حین صدور مجوز اجرای صحنه ای 
هم به برنامه گذاران و هم به سالن های 
برگزاری تاکید شده و هم در بلیت های 
خریداری شده از سوی مخاطبان، رعایت آن 
الزام و تکلیف شده است. در این چارچوب 
فعالیت های هنری صرفا در چارچوب قوانین 
و ضوابط اعلام شده مجاز به انجام است و 
چنانچه از سوی معدودی از گروه ها و افراد 
مورد غفلت قرار گیرد، برابر ضوابط، اقدامات 
قانونی به عمل خواهد آمد. مدیرکل دفتر 
موسیقی درباره لغو برخی از کنسرت های 
دارای مجوز توسط برخی از نهادها و 
مجموعه ها هم گفت: وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسلامی به عنوان نهاد رسمی صدور 
مجوز فعالیت های فرهنگی و هنری، زمانی 
اقدام به صدور مجوز می کند که هماهنگی 
لازم با برگزارکنندگان و نهادهای ذی ربط 
در موضوع به عمل آمده است. لذا لازم است 
چنانچه نهادی ملاحظه ای درباره اجرای 
یک برنامه فرهنگی هنری دارد، آن را پیش 
از صدور مجوز، به وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی اعلام کند تا پس از صدور مجوز و 
در حین اجرا، شاهد آرامش در اجرای برنامه 
فرهنگی هنری و بهره مندی مخاطبان از 
برنامه ها در فضایی آرام و همچنین احترام 
به مجوز صادره برای فعالیت قانونی و در 

چارچوب ضوابط، باشیم.

 منابع خبری اعلام کردند که با ادامه درگیری ها در سودان 
ارتش این کشور خواستار خروج غیرنظامیان از اطراف 
مقرهای نیروهای واکنش سریع شده است. به گزارش ایسنا، 
ارتش سودان از شهروندان خواسته است خانه های خود را در 
نزدیکی مقرها و مواضع نیروهای واکنش سریع ترک کنند. 
خبرنگار روسیاالیوم در سودان نیز گزارش داد: هواپیماهای 
جنگی شناسایی در آسمان خارطوم در حال پرواز هستند و 
صدای توپ های ضد هوایی در جنوب ام درمان، مرکز و غرب 
خارطوم و تیراندازی شنیده می شود. از سوی دیگر، نیروهای 
واکنش سریع اعلام کردند که یک جنگنده »میگ« متعلق 
به ارتش سودان را سرنگون کرده اند. در بیانیه نیروهای 
حمیدتی آمده است: جنگنده های کودتاچیان به تعدادی 

از محله های مسکونی در جنوب خارطوم حمله کرده و 
ده ها غیرنظامی را کشته و زخمی کردند. طبق این بیانیه، 
سربازان نیروهای واکنش سریع با سرنگونی یک جنگنده 
که شهروندان بیگناه را بمباران می کرد، به حملات به 
غیرنظامیان بی گناه پاسخ دادند. در همین راستا، اداره 
بهداشت خارطوم اعلام کرد که محله »الیرموک« در منطقه 
»مایو« در جنوب خارطوم مورد حملات هوایی قرار گرفت 
که منجر به کشته شدن غیرنظامیان شد. اداره بهداشت 
خارطوم در این باره گزارش داد: برآوردهای اولیه از کشتار 
الیرموک حاکی از کشته شدن ۱۷ تن از جمله پنج کودک، 
زن و سالخورده و همچنین تخریب ۲۵ خانه است. طبق این 
گزارش، همچنین با تشدید درگیری ها در دارفور، خدمات 

ارتباطی به طور کامل از شهر الجنینه، مرکز دارفور غربی 
قطع شده است و پس از کشته شدن فرماندار ایالت اطلاعات 
کمی از وضعیت این منطقه در دست است. این درحالی 
است که منابع غیر رسمی از احتمال اعلام یک آتش بس 
جدید ۷۲ ساعته میان نیروهای ارتش و واکنش سریع 
سودان خبر داده اند. از ۱۵ آوریل مناطق مختلف سودان 
به ویژه خارطوم صحنه درگیری های شدید میان نیروهای 
ارتش سودان به رهبری عبدالفتاح البرهان و نیروهای 
واکنش سریع به رهبری محمد حمدان دقلو )حمیدتی( 
است. با وجود امضای چندین توافق آتش بس کوتاه مدت 
میان دو طرف اما درگیری ها همچنان ادامه دارد و وارد 

سومین ماه خود شده است.

ارتش سودان اطراف مراکز واکنش سریع را تخلیه می کند

 صحبت از آتش بس جدید

بیـــن المـــلل
 

 
گــــزارش

 کشته شدن 38 دانش آموز اوگاندایی در 
یک حمله تروریستی

 یک گروه اوگاندایی که پیش تر بیعت خود را با سازمان 
تروریستی داعش اعلام کرده بود، با حمله به یکی از مدارس 
اوگاندا 4۱ نفر از جمله ۳8 دانش آموز این مدرسه را کشت. 
به گزارش فارس، پلیس اوگاندا، اعلام کرد که گروهی 
افراد مسلح مرتبط با سازمان تروریستی داعش 4۱ فرد 
را در حمله به یکی از مدارس اوگاندا در غرب این کشور در 
مجاورت مرز جمهوری دموکراتیک کنگو کشته اند. یک 
مقام محلی اوگاندا به خبرگزاری فرانسه گفت: دست کم 
۲۵ کشته این حمله دانش آموز بوده اند و این حمله توسط 
گروه موسوم به »نیروهای دموکراتیک همپیمان« انجام 
شده است. نیروهای دموکراتیک همپیمان نام گروهی 
اوگاندایی است که در شرق کنگو مستقر است. این گروه 
پیشتر بیعت خود را با سازمان تروریستی داعش اعلام کرده 
بود. »جو والوسیمبی« مسئول منطقه کاسیسی - منطقه ای 
که مدرسه مذکور در آن واقع شده و کمتر از دو کیلومتر با 
مرزهای جمهوری دموکراتیک کنگو فاصله دارد- در این 
باره اظهار داشت: »تایید شده که تمام کشته ها تا این لحظه 

دانش آموزان مدرسه بوده اند.
 افزایش شمار کشته شدگان

 پلیس اوگاندا اعلام کرد که عناصر گروه مذکور، 
جمعه شب، به مدرسه »لوبیریرا« در مبوندوی حمله کرده اند 
و پس از آتش زدن خوابگاه مدرسه، مواد غذایی موجود در 
آن را سرقت کرده اند. پلیس اوگاندا در حساب کاربری خود 
در شبکه توئیتر نوشت: »تا این لحظه ۲۵ جسد از مدرسه 
خارج شده و به بیمارستان بویرا منتقل شده اند. 8 نفر دیگر 
نیز که وضعیت وخیمی داشتند، به همین بیمارستان منتقل 
شدند.«  در ادامه این بیانیه اشاره شد که ارتش اوگاندا 
در حال تعقیب مهاجمان است و عاملان حمله به سمت 
پارک ملی »ویرونگا« در جمهوری دموکراتیک کنگو فرار 
کرده اند. ساعاتی بعد رسانه های محلی اعلام کردند که شمار 
کشته شدگان به 4۱ نفر افزایش یافته و از این تعداد ۳8 نفر 
دانش آموز بوده اند. نیروهای دموکراتیک همپیمان در ماه 
آوریل نیز به یک روستا در شرق جمهوری دموکراتیک کنگو 
حمله کرده بودند و دست کم ۲۰ ساکن این روستا را کشته 
بودند. اوگاندا پیش تر شماری از نیروهای خود را به منظور 
کمک به ارتش کنگو برای مبارزه با نیروهای دموکراتیک 
همپیمان به جمهوری کنگوی دموکراتیک اعزام کرده بود. 

سرگئی لاوروف:  

   جهان پس از جنگ اوکراین متفاوت خواهد بود 
کوتــــاه

 وزیر خارجه روسیه گفت: وقتی جنگ 
اوکراین تمام شود، کی یف حاکمیت روسیه 
بر مناطقی که از دست داده را به رسمیت 
خواهد شناخت و جهانی سازی غرب از بین 
خواهد رفت. سرگئی لاوروف در گفت وگو 
با خبرگزاری راشاتودی، مناقشه اوکراین 
را جنگ نیابتی غرب با روسیه دانست که 
یک »مناقشه ژئوپلیتیک« است و آمریکا 
سعی دارد از طریق آن رقیب قدرتمند خود 
)روسیه( را حذف کند تا به هر طریقی شده 
در موضع سلطه باقی بماند. وزیر خارجه 
روسیه با بیان اینکه »این تلاش ها بیهوده« 
از حصول  بیان داشت: پیش  هستند، 
آتش بس، اوکراین و حامیانش وادار به 
پذیرش »واقعیت های قطعی تازه« خواهند 
شد. ولودیمیر زلنسکی، رئیس جمهوری 
تمامی  پس گرفتن  خواستار  اوکراین 
مناطقی است که روسیه در این جنگ یا 
حمله قبلی در سال ۲۰۱4 ضمیمه خاک 
خود کرده است. چهار منطقه »زاپوریژیا، 
دونتسک، لوهانسک و خرسون« که بخشی 
از خاک اوکراین محسوب می شوند، در 
اواخر سال ۲۰۲۲ با برگزاری همه پرسی 
توسط نیروهای روسیه، به خاک این کشور 
ضمیمه شدند. روسیه در سال ۲۰۱4 نیز 
شبه جزیره کریمه را به خاک خود الحاق 
کرد. اوکراین که از مدت ها پیش در فکر 
عضویت در ناتو بود، با حمله روسیه و الحاق 
بخش هایی از جنوب و شرق این کشور به 

خاک خود، در سپتامبر ۲۰۲۲ به صورت 
رسمی درخواست عضویت در این اتحاد 
نظامی را مطرح کرد. کرملین اما می گوید 
صلح زمانی ممکن خواهد بود که اوکراین به 
کشوری بی طرف بدل شده، قید عضویت 
در ناتو و اتحادیه اروپا را زده و حاکمیت 
روسیه بر مناطق تصرف شده را به رسمیت 
بشناسد. لاوروف اظهارکرد: اوکراین در هر 
توافق صلحی باید ازدست دادن دونتسک، 
لوهانسک، خرسون و زاپوریژیا را بپذیرد. 

او همچنین تهدید کرد که با گذر زمان، 
کار اوکراین برای دستیابی به توافق با 
روسیه دشوارتر خواهد شد. او با یادآوری 
اذعان مقامات اوکراین و غرب به ساختگی 
از  درجاتی  که  مینسک  توافق  بودن 
خودمختاری را برای مناطق دونتسک و 
لوهانسک به رسمیت می شناخت گفت: 
این اتفاق دیگر تکرار نخواهد شد. پترو 
پوروشنکو، رئیس جمهوری سابق اوکراین 
در گفت وگو با روزنامه ای ایتالیایی گفت 

که با توافق مینسک، فرصت پیدا کرد تا 
برای کشورش ارتشی فراهم کند و ادوات 
کند.  خریداری  نظامی  تسلیحات  و 
همچنین آنگلا مرکل و فرانسوا اولاند 
)رهبران آلمان و فرانسه در ۲۰۱۵( نیز در 
اوایل سال میلادی جاری اعتراف کردند 
که معاهده مینسک ۲ تنها یک نمایش 
بود که به اوکراین فرصت تقویت قوای 
نظامی اش را داد. وزیر خارجه روسیه افزود: 
اجازه نمی دهیم تضمین های امنیتی بر 
اساس وعده ها و اسناد غربی بنا شود. ما 
باید خودمان امنیت ملی مان را تضمین 
کنیم. او ادامه داد: ما کاملا درک می کنیم 
که فقط می توانیم به خودمان اتکا کرده و با 
کشورهایی ارتباط بگیریم که به دنبال یک 
همکاری مساوی و سودآور هستند. این 
روزها در غرب چنین تمایلی نمی بینیم. 
بااین حال، وزیر خارجه روسیه تصریح 
کرد که روسیه آماده است تا با آن دسته 
از کشورهای اروپایی همکاری کند که 
می دانند همکاری با روسیه برایشان بهتر 
از »تن دادن به بازی های ایدئولوژیک و 
ژئوپلیتیک« واشنگتن است. او همچنین با 
بیان اینکه حمله روسیه به اوکراین به این 
دلیل آغاز شد که غرب روسیه را به چالش 
کشید، تصریح کرد: جهان )بعد از جنگ( 
تغییر خواهد کرد. وضعیت امروز حاصل 
واکنش غرب به عملیات ویژه نظامی روسیه 

در اوکراین است.

 ولادیمیر پوتین:
   بیش از همه کشورهای ناتو 

سلاح اتمی داریم
اقتصادی سنت  مجمع  در  روسیه  رئیس جمهور   
پترزبورگ گفت که این کشور بیش از تمامی کشورهای 
عضو ناتو دارای تسلیحات اتمی بوده و آنها می خواهند 
که روسیه این تسلیحات را کاهش دهد اما این موضوع 
هرگز اتفاق نخواهد افتاد. »ولادیمیر پوتین« تاکید کرد 
که اوکراین هیچکدام از اهداف خود را در ضد حمله محقق 
نخواهد کرد. وی افزود: »واقعیت آن است که در برابر هر 
تلفات ارتش روسیه، ارتش اوکراین ۱۰ تلفات داشته است.« 
پوتین اضافه کرد: »آنها در هیچ بخشی موفقیت نداشته اند 
و دشمن هرگز پیروز نخواهد شد.« وی اضافه کرد: »روسیه 
بیشتر از تمامی کشورهای عضو ناتو دارای تسلیحات 
اتمی است. آنها از ما می خواهند که این تسلیحات را 
کاهش دهیم اما این موضوع هرگز روی نخواهد داد.« 
رئیس جمهور روسیه ادامه داد: »روسیه تقریبا هیچگونه 
ارتباطی با آمریکا ندارد اما آن را نیز رد نمی کند.« وی اضافه 
کرد: »من باید این نکته را یادآور شوم که از جنگنده و تانک 
و توپ در مناطق شمالی و غربی علیه دونباس استفاده شده 
است و اگر این جنگ نبوده پس چیست؟ این جنگ طی 
9 سال ادامه داشته است.« رئیس جمهور روسیه گفت: 
»به زودی اوکراین کاربرد تسلیحات مخصوص خود را 
به طور کامل تمام خواهد کرد و چیزی باقی نخواهد ماند 
و هر آن چیزی را که استفاده می کنند از خارج خواهند 

آورد.«

دعوتنامه اردوغان برای السیسی
 کاردار سفارت ترکیه در مصر از ارسال دعوت نامه ای از 
سوی »رجب طیب اردوغان«، برای »عبدالفتاح السیسی« 
پس از سال ها تیرگی روابط آنکارا- قاهره خبر داد. »رجب 
طیب اردوغان«، رئیس جمهور ترکیه از »عبدالفتاح 
السیسی«، رئیس جمهور مصر برای سفر به آنکارا دعوت 
کرد. پایگاه خبری »روسیا الیوم« نوشت: »صالح متلو جان«، 
کاردار سفارت ترکیه در قاهره، گفت که رئیس جمهور ما 
برای رئیس جمهور مصر دعوتنامه فرستاده و از او برای 
سفر به ترکیه دعوت کرده است. وی افزود: »من می دانم 
که مصری ها می خواهند اردوغان را ببینند. دو رهبر محل 
دیدار را تعیین خواهند کرد. این دیدار در آنکارا یا قاهره انجام 
خواهد شد.« السیسی و اردوغان سال گذشته پس از سال ها 
تیرگی روابط دو کشور در جریان برگزاری جام جهانی فوتبال 
به میزبانی قطر، در دوحه و با تلاش »تمیم بن حمد آل ثانی«، 
امیر قطر دیدار کوتاهی داشتند. رئیس جمهور مصر پس از 
پیروزی اردوغان در انتخابات ریاست جمهوری ترکیه ماه 
گذشته به او تبریک گفت. »هاکان فیدان«، وزیر امور خارجه 
جدید ترکیه نیز هفته گذشته طی تماس تلفنی با »سامح 
شکری«، همتای مصری خود، راه های عادی سازی روابط را 

مورد بررسی قرار داد. 

 پرویز شیخ طادی پس از ۷ 
سال یک فیلم سینمایی جدید 
می سازد. پرویز شیخ طادی که 
تا سال ۱۳9۵ ساخت فیلم هایی 
همچون »پشت پرده مه«، »سینه 
زندگی«،  »روزهای  سرخ«، 
»دفتری از آسمان«، »آتش در 
شنبه«  »شکارچی  و  نیستان 
را در کارنامه کاری خود ثبت 
کرده بود، در سال های گذشته 
مشغول ساخت دو سریال »بانوی 
سردار« و »آتش در گلستان« برای 
تلویزیون بود. این فیلمساز به تازگی 
درخواست پروانه ساخت را برای 
فیلمی به نام »دستمال سرخ ها« 
)دستمال قرمزها( ارائه کرده است. 

شده  شناخته  ارکستر  پنج   
شهرهای مختلف کشور چین از علی 
رهبری، آهنگساز و رهبر ارکستر 
برای حضور در مجموعه های خود 
به عنوان رهبر مهمان دعوت کردند. 
ارکستر سمفونیک نانچانگ، ارکستر 
ارکستر  هانگزو،  فیلهارمونیک 
ارکستر  شنسهن،  سمفونیک 
سمفونیک کنینگ داوو، ارکستر 
فیلهارمونیک ووهان مجموعه هایی 
 هستندکه از رهبـــــری دعوت 

کرده اند.

پانزدهمین همایش هنرمندان پیشکسوت 
  پانزدهمین همایش هنرمندان پیشکسوت با حضور و جمعی 
از هنرمندان پیشکسوت و خانواده های آنان، محمود سالاری 
معاون امور هنری وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و رئیس هیات 
امنای موسسه هنرمندان پیشکسوت، مهدی افضلی مدیرعامل 
موسسه کمک به توسعه فرهنگ و هنر و عضو هیات مدیره موسسه 
هنرمندان پیشکسوت، سید عباس عظیمی مدیرعامل و عضو 
هیات مدیره موسسه هنرمندان پیشکسوت در شمال کشور به 
پایان رسید. معاون امور هنری وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در این 
همایش گفت: خداوند می فرمایند بهترین آدم ها در این دنیا کسی 
است که نفعی به مردم برساند؛ پس از شما بزرگواران، پیشکسوتان، 
موی سپیدان و هنرمندان عاشق چه کسی محبوب تر در نزد 
خداوند که با هنرتان مردم را خوشحال کرده و امید را در دل آنان 
زنده می کنید. سالاری ادامه داد: اگر ما خدمت یا کاری در مقابل 
خدمات ارزنده شما انجام می دهیم، وظیفه است و فقط به واسطه 
بضاعت های اندک شرمنده شما هستیم، هر چند که شما بزرگوار 
هستید و به دیده کرم نگاه می کنید. وی با تاکید بر ضرورت تکریم 
خانواده های استادان آسمانی و استمرار خدمات موسسه به آنان 
اظهارکرد: از مدیرعامل موسسه هنرمندان پیشکسوت و همکاران 
پرتلاش و زحمتکش وی که خارج از روال معمول اداری و مثل 
اعضای یک خانواده در کنار پیشکسوتان انجام وظیفه می کنند 
سپاسگزارم و مطمئن هستم هر قدمی در مسیر تکریم هنرمندان 
برداشته شود از سوی خداوند متعال بی اجر نخواهد ماند و ذخیره 
ایبرای دنیا و آخرت همکاران عزیزم است. سیدعباس عظیمی، 
مدیرعامل موسسه هنرمندان پیشکسوت نیز در ابتدای مراسم 
ضمن ارائه گزارشی از روند برگزاری این همایش طی دوره های 
گذشته و فعلی گفت: از سال ۱۳9۱ تاکنون ۱۵ همایش در جزایر 
کیش و قشم و شهرهای تبریز، رامسر، کوهرنگ، قم، آبادان 
و خرمشهر، بوشهر، مشهد مقدس توسط موسسه هنرمندان 
پیشکسوت برگزار شده است. این موسسه اکنون با بیش از ۱۰۰۰ 
عضو در رشته های مختلف هنری از جمله سینما، تئاتر، موسیقی، 
تجسمی، شعر، ادبیات داستانی، هنرهای سنتی و صنایع دستی، 
معماری با سن حداقل ۶۰ سال و داشتن درجه یک هنری )معادل 
دکتری تخصصی( دارای شاخص ترین اعضای هنری و همچنین 
رکورد دار در برگزاری سفرهای گروهی و خانوادگی، جشن های 
تولد ماهانه، ساخت فیلم مستند از زندگی هنرمندان پیشکسوت 
است. مدیرعامل موسسه هنرمندان پیشکسوت در پایان از وزیر 
فرهنگ و ارشاد اسلامی، سیدمحمود اسلامی معاون توسعه 
مدیریت و منابع برای حمایت از برگزاری این همایش، همایش 
مشهد مقدس و سایر فعالیت ها و به ویژه پیگیری کمک ۲۰ 
میلیارد تومانی رئیس جمهور قدردانی کرد. هنرمندان پیشکسوت 
هنرمندان حاضر در این همایش ضمن قدردانی از حمایت وزارت 
فرهنگ در گسترش فعالیت های خدماتی موسسه هنرمندان 
پیشکسوت، خواستار تسریع در پرداخت کمک سال گذشته 
رئیس جمهوری به موسسه شدند. با توجه به مشکلات بودجه ای 
موسسه، مقرر شد ۲۰ میلیارد تومان برای تکریم هنرمندان 

پیشکسوت به این موسسه کمک شود. 

زهره صفوی:

 از ورود 
 به بازیگری 

پشیمانم


